Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Super Iob partes III et IV, libri 11-22 - Cod. Aug. pap. 17

Gregorius <XII., Papa>

[Reichenau], [14. Jahrh.]

Liber XXI

[urn:nbn:de:bsz:31-83309](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-83309)

qz beatus iob ista de se loquitur
 laudat et flagellat. Si ex
 isto salte ad meioru puer
 tu ita passus e qui sic ti
 muit quomo feruens est
 qui gtepmiit. Quoo de p
 sura sut dei iudicia eos
 qui se eleuat si t illos
 ad tepg depmit qz hec
 semp i humilitate formi
 dat. Quomo pda dei po
 terit ferre qui despiat
 si hoc t ille i uerba ptu
 lit qui p tioru puidit. In
 sumope formidandu e
 nobis illud fate distinc
 tionis opame. Constat
 aut qui in hac uita cup
 uit si p tioru correcto
 sequit disciplina patris
 est no rea iudic amor co
 rigentis e no distincio
 pu meti. Ex pto ergo pnti
 uerba iudicia etna pda
 da sut hinc ergo pda
 sumope debemq quomo
 feriat illa que epbat si
 ferri mo uip ualet eius
 na q purgat. Ex pnti
 liber ppi m. Incipit li
 ber ppi m sup iob i orili
 qz hoc amo sepe ia
 dictu e hoc me
 crebro repete o
 nerosu e qz t pdicator
 egregi9 dicit. Eade uob
 strabe michi quide non
 puzru uobis at neessa

rum Beatus iob uero ges
 tas uirtutes narrant qz
 int mtepatoms uerba
 t p tioru uerba de
 phens9 ad spe fiducia
 mete sua labefactari q
 siderat multa quippe e
 gisse se mala ab m t pati
 bus aut audierat t ne
 uerbis parit t flagellis
 pressa idespectoe mens
 torruat hac p suaru uir
 tu memoria ad spe efor
 mat ut nequaqua se deat
 in calamitate dice que
 tranquillitatis sue tpe se me
 mineat ta sublimia estis
 se. Quia uis mtepatoms
 eius causam dupiq restat
 ut auditas uirtutes illius

Cap 1.

Subtilit pda m hoc at
 pmi sciendu e qz quisq
 uirtute aliqua polle cedit
 t ueracit pollet cu ui
 cis ex alia pte no subia
 cet. Na si ex alio uicis
 subdit nec hoc e solidu
 ubi stae putabat. Vnaqz
 em uirtus tanto mor est
 quato desut tete. Na se
 pe quosda pudicos qui
 de uidisse nob tigit sed
 no huiles quosda uero
 quasi huiles s no mi
 sericordes quosda qua
 si misericordes s nequa
 qua iustos quosda uero

Quae eo qui uaciter uenit pollet
 c. l.

quasi iustos si in se ponat
qua idno confidetur. Et tu
e qz nec castitas in corde
uera est cui humilitas de
e qdpe quia superbia se in
bisera corrumpere semet
ipm diligend a diuino a
more formatur. Nec hu
litas uera e cui ma uir
ta no e qz nec debz hu
litas dici que ad passio
ne fene misericordie nescit
timari. Nec ma uera
e q a ratione iusticie
existit aliena q q potest
p iniusticia pollui nescit
pculdubio sibi metipi mi
sereri. Nec iusticia uera
e que fiducia sua no in
conditore om si in se for
tasse aut in rebz gditibz
ponit qz du a creatore
spem subtrahit ipse sibi
pncipalis iusticie ordine
puertit. Vna itaqz uita
sme alijs aut omo nulla
est aut perfecta. Ut em
sicut quibzda uisu e de
pmb quatuor uirtutibus
loquar prudentia tran
cia fortitudo atqz iusticia
tanto pfecte sunt singule
quato uicissim sibi met
quinte. Si uide autem
pfecte ee nequaqz pnt
qz no prudentia uera e
que iusta tranb t fort
no e nec pfecta tranbia